

4Player ApS

Frederiksholms Kanal 4, 2., 1220 København K

CVR-nr. 33 25 09 91

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:

Rasmus Nørgaard Haagenen

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	4Player ApS
Adresse, postnr., by	Frederiksholms Kanal 4, 2., 1220 København K
CVR-nr.	33 25 09 91
Stiftet	18. oktober 2010
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.adresse
E-mail	mail@adresse
Telefon	te le fo on
Bestyrelse	Jesper Krøgdahl, formand Thomas Lindrup Lars Gleitze Smith
Direktion	Rasmus Nørgaard Haagensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

4Player ApS er et job- og uddannelsesrådgivningstiltag under Spillerforeningen, og virksomheden beskæftiger sig med rådgivning og kontraktformidling i forbindelse med studievalg og tilrettelæggelse af uddannelsesforløb samt vejledning og kontraktformidling i forbindelse med fodboldspilleres og andre elitesportsudøveres overgang til en ny karriere efter sporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 265.498 kr. mod et overskud på 484.223 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.241.778 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	3.848.889	3.960.642
2	Personaleomkostninger	-3.679.188	-3.220.590
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-78.291
	Resultat før finansielle poster	169.701	661.761
	Finansielle indtægter	0	5
	Finansielle omkostninger	-15.579	-3.552
	Resultat før skat	154.122	658.214
3	Skat af årets resultat	111.376	-173.991
	Årets resultat	265.498	484.223
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	265.498	484.223
		265.498	484.223

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.288	1.288.600
	Andre tilgodehavender	231.026	87.560
		896.314	1.376.160
	Likvide beholdninger	2.069.313	695.086
	Omsætningsaktiver i alt	2.965.627	2.071.246
	AKTIVER I ALT	2.965.627	2.071.246

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	380.500	380.000
	Overført resultat	1.861.278	653.268
	Egenkapital i alt	<u>2.241.778</u>	<u>1.033.268</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	162.509
		<u>0</u>	<u>162.509</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.036	103.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.731	63.874
	Skyldig selskabsskat	0	112.196
	Anden gæld	368.082	596.079
		<u>723.849</u>	<u>875.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>723.849</u>	<u>1.037.978</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.965.627</u>	<u>2.071.246</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	380.000	169.045	549.045
Overført via resultatdisponering	0	484.223	484.223
Egenkapital 1. januar 2021	380.000	653.268	1.033.268
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	0	942.512	942.512
Kapitalforhøjelse	500	0	500
Overført via resultatdisponering	0	265.498	265.498
Egenkapital 31. december 2021	380.500	1.861.278	2.241.778

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 4Player ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	7 år
---------------------------------------	------

Skat

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.207.057	2.818.254
Pensioner	379.727	349.744
Andre omkostninger til social sikring	92.404	52.592
	<u>3.679.188</u>	<u>3.220.590</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>6</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	112.196
Refusion i sambeskatning	-111.376	61.795
	<u>-111.376</u>	<u>173.991</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	595.145
Kostpris 31. december 2021	595.145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	595.145
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	595.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

5 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	380.000	380.000	380.000	380.000	380.000
Kapitalforhøjelse	500	0	0	0	0
	380.500	380.000	380.000	380.000	380.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.











Årsregnskab 2021 samt protokollat - 4player ApS

Endelig revisionsrapport

2022-06-28

Oprettet:	2022-06-17
Af:	Hanne Lise Jensen (hanne.jensen@spillerforeningen.dk)
Status:	Underskrevet
Transaktions-id:	CBJCHBCAABAAe50f1ZQj9QkTlvMbeSswDHu5R6gqKTlm

Oversigt over "Årsregnskab 2021 samt protokollat - 4player ApS"


-  Dokument oprettet af Hanne Lise Jensen (hanne.jensen@spillerforeningen.dk)
2022-06-17 - 08:50:26 GMT- IP-adresse: 213.83.193.163
-  Dokumentet blev sendt til Rasmus N. Haagensen (rasmus.haagensen@spillerforeningen.dk) til underskrivelse
2022-06-17 - 08:51:55 GMT
-  Dokumentet blev sendt til Jesper Krogdahl (jesper@krogdahl.dk) til underskrivelse
2022-06-17 - 08:51:55 GMT
-  Dokumentet blev sendt til thomas.lindrup@spillerforeningen.dk til underskrivelse
2022-06-17 - 08:51:56 GMT
-  Dokumentet blev sendt til lars.smith@odgersberndtson.dk til underskrivelse
2022-06-17 - 08:51:56 GMT
-  E-mail blev vist af thomas.lindrup@spillerforeningen.dk
2022-06-17 - 09:02:48 GMT- IP-adresse: 213.83.193.163
-  Dokumentet blev e-underskrevet af Thomas Lindrup (thomas.lindrup@spillerforeningen.dk)
Dato for signatur: 2022-06-17 - 09:04:00 GMT - tidskilde: server- IP-adresse: 213.83.193.163
-  E-mail blev vist af lars.smith@odgersberndtson.dk
2022-06-17 - 21:47:44 GMT- IP-adresse: 172.225.208.14
-  E-mail blev vist af Jesper Krogdahl (jesper@krogdahl.dk)
2022-06-19 - 12:16:36 GMT- IP-adresse: 176.22.228.167
-  Dokumentet blev e-underskrevet af Jesper Krogdahl (jesper@krogdahl.dk)
Dato for signatur: 2022-06-19 - 12:17:39 GMT - tidskilde: server- IP-adresse: 176.22.228.167

 E-mail blev vist af Rasmus N. Haagensen (rasmus.haagensen@spillerforeningen.dk)

2022-06-27 - 08:03:21 GMT- IP-adresse: 130.225.198.176

 Ny dokument-URL anmodet om af Rasmus N. Haagensen (rasmus.haagensen@spillerforeningen.dk)

2022-06-27 - 08:03:26 GMT- IP-adresse: 130.225.198.176

 Dokumentet blev e-underskrevet af Rasmus N. Haagensen (rasmus.haagensen@spillerforeningen.dk)

Dato for signatur: 2022-06-27 - 08:13:28 GMT - tidskilde: server- IP-adresse: 130.225.198.176

 E-mail blev vist af lars.smith@odgersberndtson.dk

2022-06-28 - 12:02:15 GMT- IP-adresse: 194.182.133.94

 Dokumentet blev e-underskrevet af Lars Smith (lars.smith@odgersberndtson.dk)

Dato for signatur: 2022-06-28 - 12:02:56 GMT - tidskilde: server- IP-adresse: 194.182.133.94

 Aftale fuldført.

2022-06-28 - 12:02:56 GMT